EXTRATO DE EDITAL DE RETIFICAÇÃO AO - PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS NO MUNICÍPIO DE

GAURAMA - RS

GILMAR JOSÉ SACCOMORI, Prefeito Municipal de Gaurama, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, torna público que fica
prorrogado, até o dia 30/06/2015, o prazo de inscrição do Processo
Seletivo Público para a contratação de estagiários no Município de
Gaurama – RS.

Em decorrência, fica alterado o cronograma constante no Edital 001/2015,
passando a vigorar com a seguinte redação:

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROCEDIMENTOS DATAS
PUBLICAÇÃO DO EDITAL 01/06/2015
PERIODO DE INSCRIÇÕES 01/06/2015 a 30/06/2015
APLICAÇÃO DAS PROVAS 04/07/2015
DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS OFICIAIS 06/07/2015
DIVULGAÇÃO PRELIMINAR 07/07/2015
CLASSIFICAÇÃO FINAL (HOMOLOGAÇÃO) 10/07/2015

Maiores informações e cópia do Edital poderão ser obtidos na Secretaria de
Administração, junto à Prefeitura Municipal de Gaurama pelo telefone (54) 3391-
1200, em horário de expediente, ou através do site www.gaurama.rs.gov.br

Gaurama - RS, 15 de junho de 2015.

GILMAR JOSÉ SACCOMORI
Prefeito Municipal